
Brak uwag formatno.p 
Papr Cel 

(podpis 

ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia Pani Malgorzacie Plichta pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach 
upoważnienia do prowadzenia postępowań  w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także wydawania w tych 

sprawach decyzji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. I 1 ze zm.) oraz art. 10 ust. I ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1297) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1.  

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach upoważniam Panią  Małgorzatę  Plichta — 
Podinspektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach - do prowadzenia postępowań  w sprawach o zasiłki dla 
opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

2.  

Upoważnienia udziela się  na czas trwania stosunku pracy. 

3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 870 144E7-F2EA-4BDD-ADAC-92676F3BEEAD. Podpisany Strona I 


	Page 1

